
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  24-26.02.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 10,460
2 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,508
3 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 10,609
4 96 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK 10,737
5 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN 10,885
6 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 10,902
7 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 10,913
8 157 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 11,059
9 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA 11,100

10 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN 11,144
11 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE 11,223
12 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,254
13 126 10010092327 STANISŁAWEK Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,385
14 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA 11,419
15 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 11,434
16 182 10054968567 KRASSOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY 11,453
17 50 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,588
18 45 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 11,759
19 117 10009176180 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO 11,888
20 183 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-MAZOWSZE 12,117
21 1 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN 12,120
22 116 10054312809 WALASZCZYK Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO 12,128
23 93 10053707971 NESTEROWICZ KrzysztofNIEZRZESZONY 12,172
24 112 10048872018 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA 12,314
26 44 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 12,621

168 10034812270 GRZENKOWICZ NikodemGKS CARTUSIA DNS

Miejsca 1 - 6 kwalifikują się do turnieju  A, miejsca 7 - 12 do turnieju B

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU

200 M

MĘŻCZYŹNI  OPEN



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

TURNIEJ B

1 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 11,76

2 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

1 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE 11,39

2 157 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

1 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA 11,63

2 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

TURNIEJ A

1 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,02

2 96 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK

1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,21

2 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

1 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 11,38

2 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

TURNIEJ B

1 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,55

2 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

3 157 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

TURNIEJ A

1 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN 11,32

2 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

3 96 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK DNS

WYNIKI

SPRINT  - MEN OPEN

1/ 4 FINAŁU

WYNIKI

SPRINT  - MEN OPEN

REPASAŻE



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TURNIEJ B

1 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA DNS

2 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE 11,46/11,51

58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

TURNIEJ A

1 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 10,87/11,32

83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

2 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,64/10,91

36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG O MIEJSCA 11-12

1 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN 11,68 /11,37

2 157 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

BIEG O MIEJSCA 9-10

1 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA 12,08 / 11,40

2 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

BIEG O MIEJSCA 7-8

1 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 11,44 / 11,43

2 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

BIEG O MIEJSCA 5-6

5 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 11,55 /11,30

2 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,72 /11,11

2 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,15

 FINAŁ

WYNIKI

SPRINT  - MEN OPEN

1/2 FINAŁU

WYNIKI

SPRINT  - MEN OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 171 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 6 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

3 83 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

4 36 10010641284 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC KONIN

5 84 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

6 96 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ COLNAGO JEDYNKA KÓRNIK

7 38 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

8 184 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

9 169 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

10 58 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 37 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

12 157 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

13 126 10010092327 STANISŁAWEK Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 110 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA

15 131 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

16 182 10054968567 KRASSOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY

17 50 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

18 45 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

19 117 10009176180 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO

20 183 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-MAZOWSZE

21 1 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

22 116 10054312809 WALASZCZYK Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO

23 93 10053707971 NESTEROWICZ KrzysztofNIEZRZESZONY

24 112 10048872018 KLEMENTOWSKI Kornel LKS TRASA ZIELONA GÓRA

25 44 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT  - MEN OPEN


